
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

22.10.2025   № 1930-п 

г. Невьянск 

 

О внесении изменений в постановление администрации Невьянского  

городского округа от 25.12.2024 № 2965-п «Об утверждении  

муниципального задания Муниципальному автономному учреждению  

дополнительного образования «Спортивная школа» п.Цементный на 2025  

год и плановый период 2026 и 2027 годов» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7- ФЗ 

«О некоммерческих организациях», Федеральным законом                                                         

от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации 

Невьянского городского округа от 08.10.2018 № 1780-п «Об утверждении 

Положения о формировании муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных 

учреждений Невьянского городского округа (за исключением муниципальных 

учреждений, подведомственных управлению образования Невьянского 

городского округа) и финансового обеспечения выполнения муниципального 

задания», администрация Невьянского муниципального округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести изменения в муниципальное задание Муниципальному 

автономному учреждению дополнительного образования «Спортивная школа» 

п. Цементный (далее – МАУ ДО «Спортивная школа» п. Цементный) на 2025 год 

и плановый период 2026 и 2027 годов, утвержденное постановлением 

администрации Невьянского городского округа от 25.12.2024 № 2965-п, изложив 

часть 1 «Сведения об оказываемых муниципальных услугах» и часть 2 

«Сведения о выполняемых работах» в новой редакции (прилагается). 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы Невьянского 

муниципального округа  

 

С.Л. Делидов 

 

 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-28T14:43:20+0500




